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Pani/Pan 

ZAPROSZENIE 

Zgodnie z Postanowieniem Nr 38/2014 Komisarza Wyborczego w 
Ostrołęce z dnia 26 listopada 2014 r . w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim w celu złożenia ślubowania przez radnych 
miasta oraz przez Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki wybranych w 
wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. 
zapraszam na I sesję Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, która odbędzie 

1000się w dniu 28 listopada 2014 roku o godz. w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim z porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. 	Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady Miejskiej . 
3 . 	Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. 	Stwierdzenie prawomocności obrad. 
5. 	Zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej . 
6. 	Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczących/ Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej . 
7. 	Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej . 
8 . 	Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej . 
9. 	Zgłoszenia kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej . 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej. 
11. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta . 
12. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta. 
13. Interpelacje i zapytania radnych. 
14. Zapytania i wolne wnioski 
15. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej VII kadencj i. 
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Protokół z I sesji 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


odbytej w dniu 28 listopada 2014 r. 

w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 


Uczestnicy obrad I sesji Rady Miejskiej wg załączonych list obecności, które 
stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

Obrady I sesji trwały w czasie od godz. 1000 do godz. 1210 

Ad pkt 1. 
Otwarcie sesji. 

1000Obrady I sesji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim o godz. otworzył 
Radny Rady Miejskiej najstarszy wiekiem, Pan Stanisław Romanowski. Przywitał 
Panią i Panów Radnych, pogratulował wyrażonego w wyborach społecznego 
zaufania. Wyraził przekonanie, że tego kredytu i pokładanych w radnych nadziei 
nie zawiodą. Przywitał Burmistrza elekta Pana Tadeusza Ciaka oraz 
dotychczasowego Burmistrza Miasta Pana Janusza Jankowskiego, jego zastępcę 
Pana Grzegorza Napiórkowskiego, Sekretarz Miasta Panią Annę Leśnik, Skarbnika 
Miasta Pana Pawła Gutowskiego oraz mieszkańców Makowa Mazowieckiego oraz 
wszystkich zaproszonych gości, przedstawicieli prasy. 

Ad pkt 2. 

Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady Miejskiej. 


Radny Stanisław Romanowski poinformował, że zgodnie z art. 449 kodeksu 
wyborczego Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Małgorzata Bugaj, 
wręczy członkom Rady zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Małgorzata Bugaj powiedziała, 
że zgodnie z Kodeksem wyborczym to jej przypadł zaszczyt wręczenia nowo 
wybranym Radnym zaświadczeń o wyborze. Podziękowała wszystkim członkom 
Miejskiej Komisji Wyborczej za pracę, jaką włożyli w przeprowadzenie wyborów 
samorządowych. Następnie wręczyła wszystkim radnym zaświadczenia o wyborze 
na radnego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. 

Ad pkt 3. 

Złożenie ślubowania przez radnych . 


Radny Stanisław Romanowski nadmienił, że teraz nastąpi moment szczególny, 
czyli złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych zgodnie z art. 23 
litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, którego zapis 
brzmi "przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają 
ślubowanie". W tym celu poprosił najmłodszego radnego - Pana Pawła 
Jaworowskiego, o zajęcie miejsca za mównicą celem odczytywania nazwisk i 
imion radnych. Wyjaśnił, że ślubowanie będzie miało następujący przebieg: on, 
jako prowadzący tej części sesji, odczyta rotę ślubowania, radny Paweł 
Jaworowski będzie odczytywał kolejno nazwiska i imiona radnych w kolejności 
alfabetycznej. Każdy wyczytany radny wstaje i wypowiada według swojego 



wyboru słowo "ślubuję" lub zwrot "ślu buję, tak mi dopomóż Bóg". Przeczytał rotę 
ślubowania: 


"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". (Rota 
ślubowania stanowi załącznik nr 3, lista radnych, którzy złożyli ślubowanie 
stanowi załącznik nr 4). 

Radny Paweł Jaworowski odczytał kolejno nazwiska, wszystkich radnych 
wypowiedzieli zwrot: " ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

Ad pkt 4. 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Stanisław Romanowski poinformował, że radni, którzy złożyli ślubowanie 
objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim VII kadencji. 
Oświadczył, że ślubowanie złożyło 15 radnych, czyli pełny skład Rady Miejskiej. 
Mając powyższe na uwadze stwierdził prawomocność inauguracyjnej sesji Rady 
Miejskiej. 

Radny Stanisław Romanowski powiedział, że w zaproszeniu na sesję był podany 
proponowany porządek obrad. Zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś z Państwa 
radnych ma uwagi bądź propozycje do proponowanego porządku obrad. 

Uwag i propozycji nie było. 

Radny Stanisław Romanowski stwierdził, że Rada Miejska będzie obradowała na 
I sesji w dniu 28 listopada 2014 r. wg zaproponowanego porządku. 

Ad pkt 5. 
Zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Stanisław Romanowski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Rady. Dodał, iż jego zdaniem, będzie właściwe, jeśli osoba 
zgłaszająca kandydata, zechce go krótko zarekomendować. Przypominał, że 
zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo 
będzie zwracał się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę. 

Radny Stanisław Rzewnicki zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Dąbrowskiego. 
Swoją propozycję umotywował tym, iż razem znają się od przeszło 40 lat. Ma on 
duże doświadczenie, ponieważ jego przebieg pracy zawodowej był i jest związany 
z samorządem. Od sześciu kadencji uzyskuje mandat radnego, co jest oznaką 
dużego zaufania społeczeństwa. Jego zdaniem jest to najlepszy kandydat na to 
stanowisko. 

Radny Stanisław Romanowski zwrócił się z zapytaniem do radnego Jerzego 
Dąbrowskiego, czy wyraża on zgodę na kandydowanie. 

Radny Jerzy Dąbrowski odpowiedział, że wyraża zgodę . 

Radny Krzysztof Ogar zgłosił kandydaturę radnego Waldemara Zabielskiego. 
Swoją propozycję umotywował tym, że znają się od kilku dobrych lat. Jest 
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radnym od trzech kadencji był przewodniczącym Rady Miejskiej ostatniej 
kadencji. 

Radny Stanisław Romanowski zwrócił się z zapytaniem do radnego Waldemara 
Zabielskiego, czy wyraża on zgodę na kandydowanie. 

Radny Waldemar Zabielski podziękował za uznanie jednak nie wyraził zgody na 
kandydowanie. 

Radny Stanisław Romanowski poddał pod głosowanie wniosek, iż Rada zgłasza 
tylko jednego kandydata na funkcję jej Przewodniczącego. 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Wniosek został przyjęty . 

Radny Stanisław Romanowski poinformował, i ż zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada wybiera ze swego grona 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów, w 
obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 
Nadmienił, że bezwzględna większość głosów oznacza co najmniej o jeden głos 
więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów, tzn. "przeciwnych" i 
"wstrzymujących się". 

Ad pkt 6. 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego 


i Wiceprzewodniczących/ Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 


Radny Stanisław Romanowski powiedział, że w celu zapewnienia tajności 
głosowania - zgodnie z 6 punktem porządku obrad, rada przystąpi do powołania 
Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej. Zgłosił wniosek, aby Komisja Skrutacyjna liczyła 3 osoby. Zwrócił się z 
zapytaniem, kto z Państwa Radnych ma inne propozycje. 

Radny Stanisław Romanowski wniosek, aby Komisja Skrutacyjna liczyła 3 osoby 
poddał pod głosowanie. 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Wniosek został przyjęty. 

Radny Stanisław Romanowski przypominał, że osoby zgłoszone w skład Komisji 
Skrutacyjnej nie będą mogły kandydować do funkcji Przewodniczącego ani 
Wiceprzewodniczących Rady. Poprosi o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Skrutacyjnej. Przypomniał, że zgłoszeni kandydaci do Komisji muszą 
wyrazić zgodę. 

Radny Jerzy Dąbrowski zgłosił kandydaturę radnego Marka Jaroszewskiego. 

Radny Waldemar Zabielski zgłosił kandydaturę radnego Dariusza 
Miecznikowskiego. 

Radny Marek Jaroszewski zgłosił kandydaturę radnego Jana Mroza. 
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Radny Marek Jaroszewski wyraz ił zgodę . 

Radny Dariusz Miecznikowski wyraził zgodę. 

Radny Jan Mróz wyraził zgodę . 

Wobec braku dalszych zgłoszeń radny Stanisław Romanowski zamknął listę 
kandydatur. Poprosił o przegłosowanie, w głosowaniu jawnym, proponowanego 
składu Komisji Skrutacyjnej . Głosowanie będzie odbywało się w kolejności 
zgłoszeń. 

Stanisław Romanowski kandydaturę radnego Marka Jaroszewskiego na członka 
Komisji Skrutacyjnej poddał pod głosowanie: 

za - 14 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - 1 głos. 

Stanisław Romanowski kandydaturę radnego Dariusza Miecznikowskiego na 
członka Komisji Skrutacyjnej poddał pod głosowanie: 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów . 

Stanisław Romanowski kandydaturę radnego Jana Mroza na członka Komisji 
Skrutacyjnej poddał pod głosowanie: 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów , wstrzymało się - O głosów. 

Radny Stanisław Romanowski stwierdził, że Komisja Skrutacyjna została wybrana 
w następującym składzie: 

1. Pan Marek Jaroszewski 
2. Pan Dariusz Miecznikowski 
3. Pan Jan Mróz 

Radny Stanisław Romanowski poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie 
się i o przygotowanie kart do głosowania, których nie może być więcej niż 
radnych obecnych na sesji. 

Radny Stanisław Romanowski ogłosił przerwę, która trwała w czasie od godz. 
1030 do 1040 

• 

Radny Stanisław Romanowski wznowił obrady. Poprosił Komisję Skrutacyjną o 
przeprowadzenie tajnego głosowania w warunkach tę tajność zapewniających. 
Zwrócił się z zapytaniem, który z radnych został Przewodniczącym Komisji. 
Dodał, że Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Pan Marek Jaroszewski. 

Radny Dariusz Miecznikowski powiedział, że głosowanie odbywa się na sesji 
poprzez wywołanie przez członka Komisji Skrutacyjnej według listy obecności 
nazwiska radnego, który podchodzi do urny i w obecności Komisji Skrutacyjnej 
wrzuca do niej kartę do głosowania. Podczas głosowania na sali znajduje się 
parawan umożliwiający radnym tajne i dyskretne dokonanie kandydata na karcie 
do głosowania. Karty do głosowania sporządzone są według jednolitej formy. 
Zawierają brzmienie: - "Karta do głosowania w wyborach przewodniczącego Rady 
Miejskiej" oraz pytanie - "Czy jesteś za wyborem radnego Jerzego Dąbrowskiego 
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na przewodniczącego Rady Miejskiej?". Obok nazwiska z prawej strony 
umieszczone są dwie jednakowe kratki. Jedna nad wyrazem TAK, druga nad 
wyrazem NIE. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku X w kratce 
nad wyrazem TAK wypowiadając się za wyborem lub NIE wypowiadając się w ten 
sposób przeciwko wyborowi danego kandydata. Jeżeli radny na karcie do 
głosowania postawi znak X jednocześnie w kratce nad wyrazem TAK i nad 
wyrazem NIE, wtedy glos jest nieważny. Jeśli nie postawi znaku X w kratce nad 
wyrazem TAK lub nad wyrazem NIE też głos jest nieważny . Jeśli wypełni kartę 
niezgodnie z ustępem 1 głos również uznaje się za nieważny . Karty wyjęte z urny 
niesporządzone przez Komisje Skrutacyjną są kartami nieważnymi. Kart 
całkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwagę . Kandydata na 
Przewodniczącego Rady uważa się za wybranego, jeżeli w głosowaniu uzyskał 
ilość znaków X w kratce nad wyrazem TAK przewyższającą połowę liczby radnych 
obecnych na sesji. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Jaroszewski odczytywał kolejno z 
listy nazwiska radnych, którzy głosowa l i w sposób tajny. 

Radny Stanisław Romanowski ogłosił przerwę , która trwała w czasie od godz. 
1100 do 11 10 

• 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej 
powołanej w dniu 28 listopada 2014 r. dla wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu . 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 13 głosami "za" 
wybrany został Pan Jerzy Dąbrowski. 

Radny Stanisław Romanowski pogratu lował Panu Jerzemu Dąbrowskiemu wyboru 
na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim. Wyraził 
przekonanie, że będzie on sprawował tę funkcję bezstronnie i obiektywnie. 
Będzie przewodniczył obradom w sposób taki, że wzniesie się ponad podziały 
grupowe, klubowe i wszelkie inne, ku dobru całej Rady Miejskiej oraz ku 
pożytkowi Miasta Maków Mazowiecki. 

Ad pkt 7. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 


Radny Stanisław Romanowski powiedział, że w związku z dokonanym wyborem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej, przy zachowaniu procedur wyborczych, należy 
przystąpić do podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. 

Radny Stanisław Romanowski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. Następnie projekt uchwały poddał pod 
głosowanie : 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 15 głosami "za" 
podjęła uchwałę Nr 1/01/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej, która stanowi załączni k nr 6 do protokołu. 

5 



Radny Stanisław Romanowski poprosił Pana Przewodniczącego Jerzego 
Dąbrowskiego o dalsze przewodniczenie sesji. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski serdecznie podziękował za powierzoną mu 
funkcje Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zapewnił, że będzie starał się rzetelnie 
i godnie pełnić tę funkcję. Dodał, że tak jak Radny Stanisław Romanowski 
wspomniał będzie próbował wznieść się ponad podziały, które mogą wystąpić. 
Wyraził nadzieję, że współpraca na różnym polu będzie merytoryczna i rzetelna 
dla dobra wszystkich mieszkańców. 

Ad pkt 8. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej. 


Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski poinformował, że § 17 ust. 1 Statutu Miasta 
Maków Mazowiecki mówi o wyborze i liczbie Wiceprzewodniczących Rady. Liczba 
ta nie może przekroczyć dwóch . Jednakże Rada musi to podjąć odrębną uchwałą. 
W związku z tym prosi o propozycje od państwa radnych odnośnie liczby 
Wiceprzewodniczących rady Miejskiej. 

Radny Waldemar Zabielski zgłosił wniosek, aby było dwóch 
Wiceprzewodniczących. Dodał, że taka forma sprawdziła się w poprzedniej 
kadencji. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się z zapytaniem, czy są inne 
propozycje. 

Innych propozycji nie było, wobec czego Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski 
wniosek radnego Waldemara Zabielskiego poddał pod głosowanie. 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski przedstawił treść projektu uchwały w 
sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Następnie projekt 
uchwały poddał pod głosowanie: 

za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 15 głosami "za" 
podjęła uchwałę Nr 1/02/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia 
liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, która stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 

Ad pkt 9. 

Zgłoszenia kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 


Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Radny Dariusz Miecznikowski zgłosił kandydaturę radnego Waldemara 
Zabielskiego. Swoją propozycję argumentował tym, iż jest on radnym już dwie 
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kadencje. Podczas pierwszej był Przewodniczącym Komisji Polityki Regionalnej, 
podczas drugiej Przewodniczącym Rady Miejskiej. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się z zapytaniem do radnego 
Waldemara Zabielskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 

Radny Waldemar Zabielski wyraził zgodę. 

Radny Mirosław Piątek zgłosił kandydaturę Pani Małgorzaty Jolanty Długołęckiej. 
Dodał, że jego zdaniem jest to człowiek godny zaufania. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się z zapytaniem do radnej 
Małgorzaty Jolanty Długołęckiej, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 

Radna Małgorzata Jolanta Długołęcka wyraziła zgodę . 

Wiceprzewodniczący RM Jerzy Dąbrowski zwrócił się z zapytaniem, czy są jeszcze 
inne kandydatury. Innych kandydatur nie było, wobec tego poinformował, że 
wśród zgłoszonych kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej są : 
- Pan Waldemar Zabielski 
- Pani Małgorzata Jolanta Długołęcka . 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski ogłosił przerwę w obradach, która trwała w 
czasie od godz. 1125 do 1135 

• 

Radny Dariusz Miecznikowski przedstawił zasady głosowania w przypadku 
zgłoszenia dwóch kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Karty do 
głosowania są sporządzone odrębnie dla każdego kandydata według jednolitej 
formy. Zawierają brzmienie: "Karta do głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej" oraz pytanie na jednej karcie - "Czy 
jesteś za wyborem radnego Waldemara Zabielskiego na Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej?" na drugiej karcie pytanie "Czy jesteś za wyborem radnej 
Małgorzaty Jolanty Długołęckiej na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej?". Obok 
nazwiska z prawej strony umieszczone są dwie jednakowe kratki. Jedna nad 
wyrazem TAK, druga nad wyrazem NIE. Radny dokonuje wyboru poprzez 
postawienie znaku X w kratce nad wyrazem TAK wypowiadając się za wyborem 
lub NIE wypowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi danego kandydata. 
Kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej uważa się za wybranego, 
jeżeli w głosowaniu uzyskał ilość znaków X w kratce nad wyrazem TAK 
przewyższającą połowę liczby radnych obecnych na sesji. Jeżeli w wyniku 
wyborów tylko jeden kandydat otrzyma wymagana ilość głosów przeprowadza się 
dodatkowe wybory drugiego Wiceprzewodniczącego Rady przy zastosowan iu 
regulaminu uchwalonego do wyboru Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Jaroszewski odczytywał kolejno z 
listy nazwiska radnych. Radni dokonywali aktu głosowania w sposób tajny. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski ogłosił przerwę, która trwała w czasie od 
godz. 1145 do 11 ss. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokoły Komisji Skrutacyjnej 
powołanej w dniu 28 listopada 2014 r. dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim, które stanow ią załączn i k nr 8 i 9 do 
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protokołu. 

Ad pkt 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej . 


Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim wybrani zostali: 

14 głosami "za", 1 głosem "przeciw" Pani Małgorzata Jolanta Długołęcka, 15 

głosami "za" Pan Waldemar Zabielski. 


Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski przedstawił treść projektu uchwały w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Następnie projekt 

uchwały poddał pod głosowanie : 


za - 15 głosów, przeciw - O głosów, wstrzymało się - O głosów. 

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 15 radnych, 15 głosami "za", 
podjęła uchwałę Nr 1/03/2014 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, która stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu. 

Ad pkt 11. 

Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta. 


Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Małgorzata Bugaj przedstawiła 

podsumowanie wyborów przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. Liczba 
wyborców uprawnionych do głosowania w mieście Maków Mazowiecki wyniosła 
8006 osób, z czego wyborców, którym wydano karty do głosowania było 4119. 
Trzy osoby głosowały przez pełnomocnika i było jedno głosowanie 

korespondencyjne. Wyjęto z urn 4119 głosów w tym jedna kopertę z głosowania 
korespondencyjnego. Niebyło kart nieważnych. Kart ważnych było 4119. Liczba 
głosów nieważnych wyniosła 121 w tym było 40 głosów nieważnych z powodu 
postawienia znaku X obok dwóch lub większej liczby kandydatów i 81 z powodu 
niepostawienia znaku X obok jednego nazwiska spośród trzech kandydatów. 
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich trzech kandydatów 
wyniosła 3998. Na Pana Tadeusza Ciaka oddano 2032 głosy ważne, co stanowi 
prawie 51% ogółu. W związku z tym został on wybrany na Burmistrza Miasta 
Maków Mazowiecki. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła 
Burmistrzowi Miasta zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta Maków 
Mazowiecki, które stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad pkt 12. 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta. 


Burmistrz elekt Tadeusz Ciak złożył ślubowan i e. Rota ślubowania stanowi 
załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski pogratu lował wyboru Burmistrzowi Miasta 
Panu Tadeuszowi Ciak. Wyraził nadzieję, że miedzy Burmistrzem Miasta a Radą 
nie będzie podziałów i razem wzniosą się ponad wszystko, aby mieszkańcom 
miasta służyć swoim zaangażowaniem, pracą i rzetelnością. 

Burmistrz Miasta Tadeusz Ciak przywitał Pana Starostę Zbigniewa Deptułę oraz 
Wicestarostę Janusza Gójskiego. Nadmienił, że to nie jest moment, kiedy 
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przedstawi swoje expose, nastąpi to za tydzień w czwartek. Natomiast teraz 
chciałby serdecznie pogratulować wszystkim radnym tego, iż zasłużyli sobie na 
to, że mieszkańcy ich wybrali. Podziękował im w swoim oraz radnych imieniu i 
wyraził wiarę w to, że pokładane w nich nadzieje razem, wspólnie wykorzystają. 
Podał przykład bardzo dobrej pracy radnych, którzy pracują w Radzie Powiatu. 
Życzył Radnym Rady Miejskiej i sobie, żeby pracowali tak jak Rada Powiatu, aby 
była to praca merytoryczna, a dobro miasta było dla wszystkich najważniejsze. 
Słowa podziękowania skierował do Kierowników Urzędu Miejskiego oraz 
Kierowników jednostek, którzy byli obecni na sesji w ten ważny dla niego dzień. 
Odczytał list gratulacyjny do Burmistrza Miasta oraz Radnych Rady Miejskiej 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego 
skierowany na jego ręce . 

Wiceprzewodniczący RM Waldemar Zabiel ski w swoim Imieniu oraz radnej 
Małgorzaty Długołęckiej podziękował radnym za zaufanie, jakim ich obdarzyli . 
Zapewnił, że będą wspierali Pana Przewodniczącego dla dobra miasta Maków 
Mazowiecki . 

Ad pkt 13. 

Interpelacje i zapytania radnych. 


Radny Stanisław Romanowski zwróci! się z zapytaniem do nowego Burmistrza, 
jaki jest na dzień dzisiejszy dług miasta Makowa Mazowieckiego. Dodał, że 
zapytanie to przedstawił z dwóch powodów. Po pierwsze w trakcie kampanii 
wyborczej padały różne kwoty z różnych źródeł. Po drugie za cztery lata Rada 
Miejska oraz Burmistrz Miasta będą mieli punkt odniesienia. Poprosił o dokładnav 
pisemną odpowiedź. 

Przewodniczący RM Jerzy Dąbrowski pOinformował, że zgodnie z zapisami Statutu 
Miasta Burmistrz obowiązek udzielenia odpowiedzi Panu Radnemu w ciągu 14 dni 
od dnia zgłoszenia tego zapytania. 

Ad pkt 14. 

Zapytania i wolne wnioski. 


Starosta Makowski Zbigniew Deptuła powiedział, że ta dzisiejsza, uroczysta sesja 
ma szczególny charakter. Szesnastego listopada mieszkańcy Makowa 
Mazowieckiego dokonali wyboru uczestnicząc w wyborach samorządowych . 

Patrząc po sali widać, że jest dziesięciu nowych radnych oraz jest zmiana 
Burmistrza. Nasuwa się praktycznie jedno stwierdzenie. Mieszkańcy Makowa 
oczekują zmian, zmian na lepsze. Dlatego Wysoka Rada oraz Pan Burmistrz stoją 
przed ogromnym wyzwaniem i zadaniem spełnienia oczekiwań mieszkańców 
Makowa . Pogratulował wszystkim wybranym zaszczytnej, bardzo ważnej i 
odpowiedzialnej funkcji. Życzył Burmistrzowi Miasta oraz Wysokiej Radzie, żeby 
oczekiwania społeczne zostały spełnione. Życzył dobrego dialogu wewnętrznego, 
udanej współpracy merytorycznej i odpowiedzialnych działań. Dodał, że tak jak 
Pan Burmistrz zauważył w zgodzie można zdziałać wiele . Chciałby , aby Państwu 
Radnym przyświecało jedno stwierdzenie. Zostali wybrani w okręgach 
wyborczych, ale są radnymi miejskimi. Najważniejsze jest dobro mieszkańców 
Makowa Mazowieckiego, a nie do końca spełnienie oczekiwań wyborców ze 
swojego okręgu. Trzeba w tych trudnych czasach dokonywać właściwych 
wyborów, co jest najważniejsze i w jakiej kolejności. Jego zdaniem najważniejsze 
jest to, żeby pozyskiwać jak najwięcej środków zewnętrznych. Te środki są 
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zawsze priorytetem w podejmowaniu decyzji odnośnie kolejności inwestycji. 
Wyraził nadzieje, że współpraca ze Starostwem Powiatowym będzie się układała 
bardzo dobrze i wiarę w to, że będą wykonywali wiele takich działań, które będą 
zadowalały społeczeństwo i rozwiązywały problemy, które teraz ma. Życzył w 
swoim imieniu oraz w imieniu obecnego Wicestarosty Janusza Gójskiego 
wszystkiego najlepszego, żeby w tej Radzie było tak jak było przez osiem lat w 
Radzie Powiatu. Aby decyzje były podejmowane zgodnie i merytorycznie, żeby 
Rada Miejska potrafiła naśladować to co dobre i czerpać z tego jak najwięcej 
korzyści. Podziękował za zaproszenie na dzisiejszą, bardzo ważną sesję. Wyraził 
wiarę, że następne będą równie owocne i merytoryczne. Podziękował również 
byłemu Burmistrzowi Miasta Panu Januszowi Jankowskiemu za osiem lat pracy, 
co prawda społeczeństwo w wyborach wyraziło się inaczej, ale to, co zostało 
dotąd zrobione trzeba to zauważać i o tym pamiętać. 

Ad pkt 15. 

Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej. 


Wobec zrealizowania porządku obrad I sesji Rady Miejskiej Przewodniczący RM 
Jerzy Dąbrowski o godz. 12 '0 zamknął jej posiedzenie. 

Na tym obrady i protokołowanie zakończono. 

pro~tkołła: 
Mał t Cikacz ~~ł'f Miejskiej 

Ins k r 
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Załącznik Nr ......1..............­,..., 
do Protokołu Nr ....J,.....•..­
z dnia .2..3.::1.1..::..J.!fI!...~ ,. ­

LISTA OBECNOŚCI RADNYCH 

NA I SESJI RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

ODBYTEJ W DNIU 28 LISTOPADA 2014 r. 


l. Boguszewski Grzegorz 

2. Dąbrowski Jerzy 

3. Długołęcka Małgorzata Jolanta 

4. Dobrzyński Arkadiusz 

5. Jaroszewski Marek 

6. Jaworowski Paweł 

7. Leśniak Sławomir Maciej 

8. Mróz Jan 

9. Miecznikowski Dariusz Artur •.~~ ••• .• 

10. Ogar Krzysztof Adam Li2?1r0.qf..e?0.K 
~~~ II. Piątek Mirosław ... .7.. t. .~. :-:. ... .. ... . .. ... . 

!:rIr:•• ....•••••.••• 

12. Romanowski Stanisław 

13 . Rzewnicki Stanisław 

14. Śmiałkowski Michał Arkadiusz .m .~?C......~.~~.wsh 
15. Zabielski Waldemar .........~.. ... ... 




Zalącznik Nr ......~.=....._ 
Lista osób zaproszonych na I Sesję do Protokołu Nr ...j........_ 

Rady Miejskiej w Makowic Mazowieckim z dni .. ..-!J...:.dL .-!:.ą,.(.4 
w dniu 6 listopada 2014 r. 

l. Deptula Zbigniew 

2. Gójsk i Janusz 

3. Augustyniak Mirosław 

4. Wloczkowska Teresa Jolanta 

5. Kolodziejski Cezary 

6. Kos Andrzej Jan 

7. Gadomski Lech 

8. Teresa Marciniec 

9. Ciesielska Katarzyna 

10. Em ilia Bonislawska 

I l . Wilkowski Jan 

12. Piegutkowski Andrzej 

13. Sobecki Ireneusz 

14. Gisztarowicz Roman 

15. Łysiak Tomasz 

16. Brdękiewicz Piotr 

17.Grabowski Roman 

Starosta Powiatu 
Makowskiego 

;:;;~~::,~~~:"Wi~ ...Z 
Radny Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego ...... . .. . . ... .... . ... . 


Członek Zarządu 

Powiatu Makowskiego 

Radny Powiatu 
Makowskiego 

Radny Powiatu 
Makowskiego 


Prezes SM "Jubilatka" 


Przewodnicząca Rady I ' Lu{)u./GJI-~ 


::::~::~~:ą:a,~~:~atka" ~··U· ·l· ··r· ······· 
Spólki JUMA ~II~.J' ..." 
Prezes TBS ........~.. 

NSZZ"Solidardność" 

Przewodniczący 

NSZZ"Solidarność" 

Prezes Oddziału 
Powiatowego ZNP 

Naczelnik Urzędu 
Skarbowego 

Komendant Powiatowy 
Policji w Makowie 
Mazowieckim 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Makowie Mazowieckim 

Prezes S-ni Zaop. i Zb. 



18.Wielgolewski Jerzy 

19.Pilniakowska Lucyna 

20. Swiętorecki Stanisław 

21. Kolos Jan 

22. Płosińska Elżbieta 

23. Malinowska Anna 

24. Sobolewska Anna 

25. Milewska Małgorzata 

26. Brzostek Barbara 

27. Marciniak Tadeusz 

28. Żebrowski Jacek 

29. Pawłowska Bożena 

30. Otłowski Janusz 

31. Kobyłiński Miroslaw 

32. Orzeł Anna 

33. Olzacka Katarzyna 

34. Dziadak Ryszard 

35 . Paczkowski Marian 

36. Rusinek Aldona 

37. Daniel Żegl i ńsk i 

38. Marlena Grzeszczak 

Dyrektor SP ZOZ 

Pallstwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 

Dyrektor MZOSziPOW 

Dyrektor ZS Nr I 

Dyrektor ZS Nr 2 

Dyrektor PS Nr l 

Dyrektor PS Nr 2 

Dyrektor PS Nr 4 

Kierownik MOPS 

Dyrektor MBP 

Prezes MPUK 

Dyrektor MDK 

Starszy Cechu 

Członek Rady 
Powiatowej Mazowieckiej 
Izby Rolniczej 

Naczelnik Urzędu 
Pocztowego w 
Makowie Maz. 

Prezes Towarzystwa 
Mi lośników 

Ziemi Makowskiej 

Zastępca Prezesa Zarządu 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska 
i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie 

Prezes Oddziału 
Rejonowego PCK 

Tygodnik Ostrołęcki 

Gazeta Makowska 

Kurier Makowski 

·····3rr······· ..... v ······ ··········· 

...~j3..M.Jt....~ 


~=-:fM1"" .. ......, 


. . .. . .. . . . . . .. . . ...... . 

..~ ... ..... 
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39. Bartołd Anna 

40. Napiórkowska- Christow Maria 

41. Rakowska Nina 

42. Bugaj Małgorzata 

43. Groszyk Ryszard 

44. Barański Ireneusz 

45. Celmer Janusz 

46. Jaroszewska Magdalena 

47. Marianna Jastrzębowska 

48. Wrońska Ilona Agnieszka 

Kierownik Wydziału 
Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miej skim 

Kierownik Wydzialu Geodezji , 
Katastru, Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa ~~ 
i Planowania Przestrzennego 
w Urzędzie Miejskim .... . . . .. ... ..... o •• 

Kierownik Wydzialu Integracji 
Europejskiej , Jnfonnatyki 
i Promocj i Miasta 
w Urzędz ie Miej skim ..........~vr.. 

Przewodnicząca Miejskiej 
Komisji Wyborczej ......U1hj 
Z-ca Przewodniczącej 
Miej skiej Komisji Wyborcze' ...,,*~rf7".'7-

Jan Członek Miejskiej 
Komisji Wyborczej ..·ijL...... 
Członek Miej skiej 
Komi sji Wyborczej 

Członek Miej ski ej 
Komisji Wyborczej 

Członek Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

Członek Miejskiej 
Komisji Wyborczej 
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Miasto 

Maków Mazowiecki 


ŚLUBOWANIE RADNEGO 


"Wierny Konstytucji 


i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, 


ślubuję uroczyście 


obowiązki radnego sprawować 


godnie, rzetelnie i uczciwie, 


mając na względzie 


dobro mojej gminy ijej mieszkańców." 


Maków Mazowiecki, 28 listopada 2014r. 




Zalącznik Nr ...3..,....'t. ......... 

do Protokołu Nr .....J........... . 
z dnia "'t..~..1.f..:.~Q.1..'r. 

LISTA RADNYCH VII KADENCJI 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


KTÓRZY ZŁOŻYLI ŚLUBOWANIE NA I SESJI 

W DNIU 28 LISTOPADA 2014 R. 


l . Boguszewski Grzegorz 

2. Dąbrowski Jerzy 

3. Długołęcka Małgorzata Jolanta 

4. Dobrzyński Arkadiusz 

5. Jaroszewski Marek 

6. Jaworowski Paweł 

7. Leśniak Sławomir Maciej 

8. Mróz Jan 

9. Miecznikowski Dariusz Artur 

10. Ogar Krzysztof Adam 

JI. Piątek Mirosław 

12. Romanowski Stanisław 

13. Rzewnicki Stanisław 

14. Śmiałkowski Michał Arkadiusz 

'---~~~ ............ -.. ... ...... .. .... .. . 


..1f1-P.:~~.. .. . 
j??r:& .. 'Ii~~(. : ..... .. . 

............ (( ................ . 


o#~ ...~ 

~~----....~r..:. ...~. .............. 


d ......·......')..... ;:;r.. 
~k ... ......... ~~l.. ~~ 

15. Zabielski Waldemar ............~........ 




KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski rgJ 
TAK 

D 
NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski @ 
TAK 

D 
NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski ~ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 

w Makowie Mazowiecltim 




KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski ~ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 

w Makowie Mazowieckim 




KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Jerzy Dąbrowski M D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Jerzy Dąbrowski 	 ~ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem ł'adnego 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Jerzy Dąbrowski 	 El D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Jerzy Dąbrowski 18l D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski ~ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 

w Makowie Mazowieckim 




KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski rtsi 
TAK 

D 
NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Jerzy Dąbrowski D~ 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski gj D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 

w Makowie Mazowieckim 




KART A DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Jerzy Dąbrowski D~ 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Jerzy Dąbrowski D )si 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego 

na przewodniczącego Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Jerzy Dąbrowski D D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 

w Makowie Mazowieckim 
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Zalącznik Nr ..... ....5.--:........... 
do Protokołu Nr ..,t............. 
z dnia . J.I...~..1.;:1.~.łg:f.'!. 

Załącznik Nr l , 
do Regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady GmHty .. m!'IJ{~&,,' vi 

PROTOKOL 

Komisja skrutacyjna w składzie: • 
l) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - radny .f!.?c.t:Y..6?f;. .......r;5,r.o.J.?'.eh!.c?@... ... ; 

(imię , imiona i nazwisko) . (J~~ .. . h ' 
2) członek Kon~sji Skrutacyjnej - radn~~ . /}'Y'ft..'1 .. mf.e<.i?.a/.'t..Q.

fJ1cdve-vl'e. f/11a2c)CvVhk~ w. c:Uu'u. ..l8 .. 4'4. <Ut<4v:f 

z ustalenia wyników glosowania w wyborach przew94niczącego J.lady Gminy ..iJJf!tfjsUt ~ 
H fYbf::owl(! c11.no,...../eok.sporządzony na sesji w dni~.a•.:r.1.....ołP-1L{ t/.. / 

... .. ~u.? ~....... ; 
3) członek Komlsj! Skrutacyjnej - radny .... ..Gn..... .!J1.1.':{Q..,;:,............................................. po 

wyjęciu kart z urny i ich przeliczeni,u s ierdza, co następuje: 
l. Liczba r~nych Rady Gminyme;(t.<?f.I/. .&.~ecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

2.jt~4~~';[.:;i1'~C;~dYd''',,,.,,d"'g" ......... 

(Imię, Mtiona I nazwisko) 

3. 	Minimalna liczba głosó~ do d<;lj<.onania ważnego wyboru przewodniczącego Rady, zgodnie z 
§ 6 Regulammu, wynosI: .....(f. ........ ,/ 

4. 	 Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: ...;.1..?...... 
5. 	 Liczba kart wyjętych z urny .... .t1 ./....... , ilość kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, 

którym wydano karty do głosowania , przypuszczalnie z powodu ......::':':"...... 
6. 	 Liczba kart nieważnych .... .0 .... .. • 
7. 	 Liczba g łosów nieważnych : ....11......... 

8. 	L~czba głos~w ważn~ch: .. .d.. ~I...... 1/ '2 
9. 	 Liczba głosow wazme oddanych za wyborem kandydata: ........;l..... . 

10. 	 Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: ......1....... 


Wobec ~wyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny 

.. Je.!I,J.j ... JJ9.r{})(QhJ::JU.~ ..... llzyskał/ni8 uzysk!!ł minimalną/nej liczbę/y głosów 
\kimięJ imiona i nazwisko) 
określona/nej w pkt 3 i został/ni e zosta ł wybrany na przewodniczącego Rady GmiR)' 
..{l)Jlrq'ak/e/ fol fl1of::o Me !11ct.K:O w ;t>c...b?n (/1/ f::'c:u::TBV1cr';: 

P<dladto K~misja stwierdza, że podczas głosowpia zaszły nas!xpujące okoliczności, ktpre 

~~~~~.~.ie~.~:.ł~~ .~~.~.~~~~~~..~ł.o.s~~~I.li~:..::....~...::~...........~~~.:~ ..(.l..:.. :..:: .. :::.. :.. :::: .. ::'.:: '.:::::'.::::::::': 
Na tym protokół zakończono i podpisano: zE j & A­

. K' .. Skr .. "'t ,NfP'J ? ..evr* l" ~(l) Przewodmczący omlsjl utacyjnej ............................ . 

2) Członek Komi sji Skrutacyjnej .. ,.. 'l!'-~~b..~~I"It. 

3) Członek Komisji Skrutacyjnej 7qq..././.?.4r:?7 


Załącznik Nr 
do Regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy ................. .. 
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~cznik Nr .......6.-"....... 

d o Protokołu Nr .. .J ... . 


UCHWALA NR 1/0112014 - .l~i • .,?".t.~..1.1~.c0 t'r 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 

z dnia 28 Jistopada 2014 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. I ustawy z dn ia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późno zm.) oraz § 17 ust. I Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanow iącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego poz. 13208 z dnia II grudnia 20 13 r.) uchwala s i ę, co następuj e: 

§ I. Stwierdza s i ę, że w glosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Miejski ej w Makowie Mazowieckim 
wybrany zostal Pan Jerzy Dąbrowski. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dn iem podj ęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Id: 5 ID9A579-ACC I-45D6-97C7-3F92C85 B86AA. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 


DO UCHWAŁY NR 1101/2014 


RADY MIEJSKlEJ W MAKOWIE MAZOWIECKlM 


z dnia 28 listopada 2014 r. 


w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 


Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) Rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
zobowiązana jest do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Id: 5 I D9A579·ACC I -45D6·97C7-3f92C85B86AA. Podpisany Strona ł 



Załącznik Nr ........1::.............. 
do Protokołu Nr ... j... ......_ 

UCHWALA NR 1102/2014 z dnia .~.::f.1.. ~. d.Q.1.'t 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym (Dz. U. z 20 13 r. poz. 
594 z późno zm.) oraz § 17 ust. l Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanow iącego załączn ik do uchwały 

Nr XXXV1I/240/20 13 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 20 13 r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego poz. 13208 z dnia 11 grudnia 2013 r.) uchwala się, co następuje : 

§ l . Ustala się, że Rada Miejska w Makowie Mazowieckim będzie miala dwóch Wiceprzewodniczących. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życ ie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady 
Miej skiej 

Jerzy Dąbrowski 

Id: A4F7169B·5111·465A·AF51-FE94670700FI. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1/02/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn o zm.) Rada gminy ustala liczbę 
wiceprzewodniczących wybieranych ze swego grona bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym . 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
zobowiązana jest do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Id: A4F7169B-5111-465A-AF51-FE94670700F l. Podpi sany Strona I 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka ~ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka E D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KART A DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka .~ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KART A DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Małgorzata Jolanta Długołęcka 
 D 

NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta D1ugołęcka D~ 
TAK NIE 

RAnA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka .0 D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Dlugołęcka rJ D 
TAK NIE 

RADĄ MIEJSKĄ 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka !XL D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka ~ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowiecltim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka 	 Bl D 
TAK NIE 
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KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka 	 % D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka ~ D 
TAK NIE 

HADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka 	 B D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka 	 foJ D 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 



KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnej na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Małgorzata Jolanta Długołęcka D R 
TAK NIE 

RADA MIEJSKA 
w MIlkowie Mazowieckim 



Załącznik Nr .........ir......._ 
do Protokołu Nr ..•••L.~_ 
z dnia .l..f..~ . 1.1..:2.Q:t.!J 

PROTOKÓŁ 	 ~:~JĆ{!' . 
z ustalenia wyników glo,sowa nia w wyborach wiceprzewodniczącego Rady ' . 


H tfł1aeoM'e f/1t!?2<Qu.d.e. (/.~.'!-. spo rządzony na sesji w dnill <2.~.,:1.'d.h ..~O/'~f Y: 

. Komisja skrutacyjna. w skladzie: . ()1, .' I . 


I) Pl zewodnlczący Komi sJ I SklutacyJI1eJ - radny .... .'Cł:r..e/.::.. .. ( c::,.,r.cUJ.c::eu.uC/... .. , 


3) czlonek Komisji Skrutacyjnej - radny .... ~y.~ .. ..m::r.d.<l,.. ......... .. ....................... ... .. po 

wyjęc iu kart z urny i ich przeliczeniu s t.J.{~rdza, co następuje: 


( imi ę, imiona i nazwisko) , (] ' ~ 

2) czlonek Komisji Skrutacyjnej - radn~.if.)k .... 8.:r.Iz.u/... f1J.1.gc.?fJ!kQ~Sb I 


l. L.~t5~~~~Ch Rady Gmirr;fhr.rsfarObecnYCh I)~ sesji uprawnionych do glosow:nia : 

2. 	 Na wicepr~odl)ic~RadtY.6mtftym-t:rbi1 z~oszono kansJ.tdaturę radne.l?łl: 
····· ()1@.fP. ·'K.--(l · · ·Cf&.(~~;,,1~~·;·~~·~:k~0a.o.~ch~. '.Q ... 

3. 	Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru wiceprzewodniczącego Rady, 

zgodnie z § 6 Regulaminu, wynosi : ... .2?............ A ­

4. 	 Liczba radnych, którym wydano ka'!!y do glosowania: ......... b...... .. 

5. 	 Liczba kart wyjętych z urny ....4..:?.. .... .. ., il eśś I,art wyjętych ;1; 'IrA)' rM:n i się od liczby osób, 


którym wydano karty do glosowania, przypuszcza lnie z powodu ......-=...... .. 

.. ... .. ..... ....................................... ....... ... ·····················CJ····· .. ······ ··············· .. ··· ................ 


6. 	 Liczba kart ~i eważny~h .........C)' ... .. 

7. 	Liczba glosow mewaznych: .. ....... ,..... ..... . 

8. 	Liczba glosów ważnych: ... d.:J.. ..... . fi I f 


9. Liczba glosó~ waż~i~ oddanych za wyborem kandy~ata: .: ..~f. ..":1"A 

r ~~eco~e~,komist!.skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radn~ 
1ł1at.qQ.~'t:.:......q . . t?~.......i ·.... ..r.~!?ff.~zyskał/Hie bE) .Ifal minimalną/nej-liczbę/y glosów 

f (I , Imiona I nazwig1<o) 
okreś lonalne~ Wpkt 3 i zostal/nie zostal wybrany na wicerrzewodniczącego Rady Gmin)' / 

IO. Liczba glosow waznie oddanych przecIw wyborOWI kandydata. ..... .. ... .......... . 

f)2t.'ff.b.0 ~' Al /JI7C?k..ow>a fl?~::t..On/lec:.bhn VlII-4:Óe~/.c:r(' 
/{9nadt~lIiiSja s twi ~f(t~~, że podczas glo~a zaszly następujące okoliczności , l<{9te 

mogly mlec wpływ na waznosc glosowama: ..... .. ... ... ............ .... ........... ... ............... ............... .... .. 

· · ·· · ·N~ ·;;;;; ·~~~;~·kÓi··~~k~~~~~·~~··;·~;d~~·=;: ....~·;~·~;;·;;	 ....7f;Zi..... .............. 

I) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ................. ?:~: .. .. 


... Skru .. fe .~' ,J . dv/>vo.
2) CZIonek KomlsJ I tacYJ neJ ... . ...~............ ~-- _ 

3) Członek Komisji Skrutacyj nej ..;;A:;.I?....p.R0 '2... 


mailto:1@.fP.�'K.--(l
http:c::,.,r.cUJ.c::eu.uC


RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Waldemar Zabielski ~ D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemara Zabielskiego gr D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Waldemar Zabielski 	 ]Z D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemara Zabielskiego ~ D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Waldemar Zabielski rB D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemara Zabielskiego ;;.:r D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemara Zabielskiego 	 ;Kl D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemar Zabielski Da: 
TAK NIE 



RADĄ MIEJSKĄ 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemara Zabielskiego 	 m D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Waldemar Zabielski &1 D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makow~azowieckim 

Waldemara Zabielskiego 	 ~ D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Waldemar Zabielski ~ D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemara Zabielskiego ,El D 
TAK NIE 



HADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KART A DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 


Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 


Waldemar Zabielski El D 
TAK NIE 



RADA MIEJSKA 
w Makowie Mazowieckim 

KARTA DO GLOSOWANIA W WYBORACH 

WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 


W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Czy jesteś za wyborem radnego na wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

Waldemara Zabielskiego ~ D 
TAK NIE 



• • • 

Załącznik Nr .........$"".......... 
do Pro .tokolu Nr .....L ......._ 

z dnia ,;,t...: ..1..CP2.P..1.r 

PROTOKÓŁ 	 f{j~tiLv 'f1 r 
Z ustalenia wyników głosowa nia w wyborach wiceprzewodniczącego Rady' 1/ 


{tv (YlaK0CM'e.. f11a2~<Zd.<~porządzony na sesji w dniu !.?r$..,,:fr.t.•. A:oĄ' '-fi/, 

Komisja skrutacyjna w skład z i e: 


I ) Przewodn iczący Kom isji Skrutacyj nej - rad ny .. ()J.qyę/r.....clc.ro:.Q.~Z'ekl.s{~; ' 

(i mi ę, imiona i nazwisko) 

2) członek Komisji Skrutacyjnej - radn fl):;nzUJ2.. f7.cx.Juy. .. .I1:k'e.('.<.f.J.t'kcu;;J..s.cu.'.; 
3) członek Komisji Skrutacyjnej - rad ny .. .. .t';I~... j71?:d,;:u. .............................................. po 

wyjęciu kart z urny,i,,~liczen i .u st~erdza, co nas tępuje: 
I. 	Liczba radnych Rady' fJ:1'ilf9.MrY?Qbecnych na sesji uprawnionych do gł osowani a: 

.. d .f:f.:....... 	 fh I 


2. 	 ~~ .~i.P.fqz:;J.~~~~d.y.. ~~~;-ik~~~ll~ . ~a.~.~.y.d.at.u.r~.ra.d.n.e.g.o.:. 

(imię, imiona i natWisko) 


3. 	 Minimalna liczba głosów do dokonania w_~nego wyboru wiceprzewodniczącego Rady, 

zgodnte z § 6 Reg~lamtnu, wynosI: ......0........... . /1 ­

4. 	 LIczba radnych, ktorym wydano karty do głosowanta: .... .... .. Q. ...... 
5. 	 Liczba kart wyjętych z urny ./J.::L ......., ilość kan W)gętych z Hm)' re~ni się (ld Ji czby-t>S6b, 


którym wydano karty do głosowania , przypuszczalnie z powodu ........ :::: ........ 

...... .. .. ... ..... ... ..... ........ ... ..... ..... ... .... ... ... ··· .. ····· ········ .. ···0 ··········· .. ··· ·.... ··· .. ..··· ·.. ·.. ·... ....... . 


6. 	 Liczba kart nieważnych .................. .. 

7. 	 Liczba głosów nieważnych: ....O ........ .. 

8. 	 Liczba głosów ważnych: ......d.~... .--
9. 	 Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: ... :::!...:?...7) 

IO. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: .......kć......... 

Wob,l<Cp9~Sze~o,.komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radn y 


t-Jc;dofefJJ.r{!j .. ~.. .... .:J.K:I...................... uzyskałltiie tlz)skał minimalną/ftCj li czbę/y głosów 

(imię, imiona i nazwisko) 

okre~ l o."a/ne) "': pkt 3 i został/nie został wybrany na wice~rzewodqicząceto Rady GffliRy- • , 
t(}l/ij,a.b er vJ ma:/-ow/r2 17102.0 / r/7I2C.K..t:'-?r2 ff kCed t:r/JCj'( 

R:/madto K.omisja stwierdza, że podczas głosownia zaszły następujące oko liczności , ktre 
mogły mieć wpływ na ważność głosowania : ................................................ .... ........ .. .. .. ...... ...... . 
................. .. ..... .................. .... .... ............... ...................... .................... ..... ..... .................................. 


Na tym protokół zakończono i pOdPisa~ c k.//o: 	 .J, 
. K ' .. Sk .. d ,yt:JS',;>C?-;I'(A...J / ~ I) PrzewodIlIczący om lsJI rutacyJneJ ..... ........................ L •• , 


... Sk . . ,/(-<: (." "." ,,, 4: JP..u1"'o · ttVT<ŃV
2) Cz one ł k K omlsJI rutacYJneJ ........... fJ.' .....~. 


3) Członek Komisji Skrutacyjnej ...2o/J..... .jJ:l./.D7. 


http:jJ:l./.D7
http:I1:k'e.('.<.f.J.t'kcu;;J..s.cu


Załącznik Nr .....1..0.........." 
do Protokołu Nr ..•.fc......... 
z dnia ;,.r:..1..1..:..J?.1.'1..UCHWALA NR IJ03/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 13 r. poz. 
594 z późno zm.) oraz § 17 ust. I Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwaly 
Nr XXXVłłl240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudn ia 2013 r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego poz. 13208 z dnia I 1 grudnia 2013 r.) uchwala s i ę, co następuje : 

§ l. Stwierdza s i ę, że w glosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
wybrane zostały następujące osoby: 

I) Pani Malgorzata Jolanta Dlugolęcka, 

2) Pan Waldemar Zabielski. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podj ęc i a. 

Przewodniczący Rady 
iejskiej 

Strona lId: 9793B87E·3E IE-406D·8907·F2B5ACOBI4D3. Podpisany 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1/03/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm .) Rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
zobowiązana jest do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Id: 9793B87E·3EI E-406D-8907-F2B5ACOB 1403. Podpisany Strona I 



Miasto 

Maków Mazowiecki 


ZAŚWIADCZENIE 


Stosownie do art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 

z późno zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Makowie 
Mazowieckim stwierdza, że w wyborach, które 
odbyły się dnia 16 listopada 2014 r. 

Pan 

CIAK Tadeusz 


wybrany został 

BURMISTRZEM 

MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Przewodniczqcy 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

\MVb~' 
Malgqrzatn (jugaj 

Maków Mazowiecki, 28 listopada 2014 r. 




Miasto 

Maków Mazowiecki 


ŚLUBOWANIE BURMISTRZA 


"Obejmując urząd burmistrza miasta, 


uroczyście ślubuję, 


że dochowam wierności prawu, 


a powierzony mi urząd 


sprawować będę 


tylko dla dobra publicznego 


i pomyślności mieszkańców miasta. 


Tak mi dopomóż Bóg." 


Maków Mazowiecki, 28 listopada 2014 r. 





